

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa kruszywa na drogi w Gminie Siennica”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia - część 1 Dostawa sprzętu komputerowego. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza w całości zakresu realizację dostaw zestawami ciągnik siodłowy plus naczepa o ładowności ok. 26,5 ton (DMC 40 ton) ?”

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 2:

„Przy określeniu terminu realizacji „dostawy jednorazowej” jaką Zamawiający przewiduje max. ilość ton dziennej dostawy jednorazowej?”

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zamówienia w wysokości ok. 150 ton dziennie.

WOJT
Grzegorz Zieliński